
1

TERRITOIRE DE BELFORT

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°90-2020-021

PUBLIÉ LE  9 AVRIL 2020



Sommaire

DDFIP
90-2020-04-08-001 - Délégation de signature à la responsable du Pilotage et Ressources de

la DDFIP du Territoire de Belfort par intérim. (1 page) Page 4

90-2020-04-08-004 - Délégation de signature en matière d’assiette et de recouvrement de

produits domaniaux.
 (1 page) Page 6

90-2020-04-08-002 - Délégations spéciales de signature pour le pôle Pilotage et

Ressources de la DDFIP du Territoire de Belfort. (2 pages) Page 8

90-2020-04-08-003 - Subdélégation de signature en matière domaniale (1 page) Page 11

DDT 90
90-2020-04-02-002 - arrêté portant délégation de signature au titre du pouvoir adjudicateur

à Monsieur Jacques BONIGEN Directeur Départemental des Territoires du Territoire de

Belfort (2 pages) Page 13

90-2020-04-02-001 - arrêté portant délégation de signature au titre du pouvoir adjudicateur

à Monsieur Jacques BONIGEN Directeur Départemental des Territoires du Territoire de

Belfort (2 pages) Page 16

90-2020-04-01-001 - arrêté portant distraction et application du régime forestier de bois

appartenant à la commune de Grosmagny (3 pages) Page 19

90-2020-03-31-001 - Arrêté portant subdélégation de signature aux agents de la direction

départementale des territoire du Territoire de Belfort pour l'exercice de la compétence

d'ordonnateur secondaire (4 pages) Page 23

90-2020-04-07-001 - Arrêté portant sur la modification du passage à niveau public n°18

situé à Grandvillars de la ligne de Belfort à Delle (4 pages) Page 28

Préfecture
90-2020-04-08-005 - Arrêté interdépartemental portant limitation géographique des

déplacements pour effectuer des achats de fournitures nécessaires à l'activité

professionnelle et des achats de 1ère nécessité (3 pages) Page 33

90-2020-04-06-045 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR 2020

- ANDELNANS (3 pages) Page 37

90-2020-04-06-046 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR 2020

- ARGIESANS (3 pages) Page 41

90-2020-04-06-022 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour

2020 - Anjoutey (3 pages) Page 45

90-2020-04-06-023 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour

2020 - Bavilliers (3 pages) Page 49

90-2020-04-06-024 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour

2020 - Beaucourt (3 pages) Page 53

90-2020-04-06-025 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour

2020 - Bessoncourt (3 pages) Page 57

2



90-2020-04-06-026 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour

2020 - Brebotte (3 pages) Page 61

90-2020-04-06-027 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour

2020 - Chaux (3 pages) Page 65

90-2020-04-06-028 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour

2020 - Chèvremont (3 pages) Page 69

90-2020-04-06-029 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour

2020 - Cravanche (3 pages) Page 73

90-2020-04-06-030 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour

2020 - Delle (3 pages) Page 77

90-2020-04-06-031 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour

2020 - Evette-Salbert (3 pages) Page 81

90-2020-04-06-032 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour

2020 - Lachapelle-sous-Rougemont (3 pages) Page 85

90-2020-04-06-033 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour

2020 - Larivière (3 pages) Page 89

90-2020-04-06-034 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour

2020 - Lepuix (3 pages) Page 93

3



DDFIP

90-2020-04-08-001

Délégation de signature à la responsable du Pilotage et

Ressources de la DDFIP du Territoire de Belfort par

intérim.
Délégation de signature à Mme Christiane SIMARD-ORSINI, responsable du Pilotage et

Ressources de la DDFIP du Territoire de Belfort par intérim.

DDFIP - 90-2020-04-08-001 - Délégation de signature à la responsable du Pilotage et Ressources de la DDFIP du Territoire de Belfort par intérim. 4



DDFIP - 90-2020-04-08-001 - Délégation de signature à la responsable du Pilotage et Ressources de la DDFIP du Territoire de Belfort par intérim. 5



DDFIP

90-2020-04-08-004

Délégation de signature en matière d’assiette et de

recouvrement de produits domaniaux.

DDFIP - 90-2020-04-08-004 - Délégation de signature en matière d’assiette et de recouvrement de produits domaniaux.
 6



DDFIP - 90-2020-04-08-004 - Délégation de signature en matière d’assiette et de recouvrement de produits domaniaux.
 7



DDFIP

90-2020-04-08-002

Délégations spéciales de signature pour le pôle Pilotage et

Ressources de la DDFIP du Territoire de Belfort.

DDFIP - 90-2020-04-08-002 - Délégations spéciales de signature pour le pôle Pilotage et Ressources de la DDFIP du Territoire de Belfort. 8



DDFIP - 90-2020-04-08-002 - Délégations spéciales de signature pour le pôle Pilotage et Ressources de la DDFIP du Territoire de Belfort. 9



DDFIP - 90-2020-04-08-002 - Délégations spéciales de signature pour le pôle Pilotage et Ressources de la DDFIP du Territoire de Belfort. 10



DDFIP

90-2020-04-08-003

Subdélégation de signature en matière domaniale

DDFIP - 90-2020-04-08-003 - Subdélégation de signature en matière domaniale 11



DDFIP - 90-2020-04-08-003 - Subdélégation de signature en matière domaniale 12



DDT 90

90-2020-04-02-002

arrêté portant délégation de signature au titre du pouvoir

adjudicateur à Monsieur Jacques BONIGEN Directeur

Départemental des Territoires du Territoire de Belfort
arrêté portant délégation de signature au titre du pouvoir adjudicateur à Monsieur Jacques

BONIGEN Directeur Départemental des Territoires du Territoire de Belfort

DDT 90 - 90-2020-04-02-002 - arrêté portant délégation de signature au titre du pouvoir adjudicateur à Monsieur Jacques BONIGEN Directeur Départemental
des Territoires du Territoire de Belfort 13



DDT 90 - 90-2020-04-02-002 - arrêté portant délégation de signature au titre du pouvoir adjudicateur à Monsieur Jacques BONIGEN Directeur Départemental
des Territoires du Territoire de Belfort 14



DDT 90 - 90-2020-04-02-002 - arrêté portant délégation de signature au titre du pouvoir adjudicateur à Monsieur Jacques BONIGEN Directeur Départemental
des Territoires du Territoire de Belfort 15



DDT 90

90-2020-04-02-001

arrêté portant délégation de signature au titre du pouvoir

adjudicateur à Monsieur Jacques BONIGEN Directeur

Départemental des Territoires du Territoire de Belfort
arrêté portant délégation de signature au titre du pouvoir adjudicateur à Monsieur Jacques

BONIGEN Directeur Départemental des Territoires du Territoire de Belfort

DDT 90 - 90-2020-04-02-001 - arrêté portant délégation de signature au titre du pouvoir adjudicateur à Monsieur Jacques BONIGEN Directeur Départemental
des Territoires du Territoire de Belfort 16



DDT 90 - 90-2020-04-02-001 - arrêté portant délégation de signature au titre du pouvoir adjudicateur à Monsieur Jacques BONIGEN Directeur Départemental
des Territoires du Territoire de Belfort 17



DDT 90 - 90-2020-04-02-001 - arrêté portant délégation de signature au titre du pouvoir adjudicateur à Monsieur Jacques BONIGEN Directeur Départemental
des Territoires du Territoire de Belfort 18



DDT 90

90-2020-04-01-001

arrêté portant distraction et application du régime forestier

de bois appartenant à la commune de Grosmagny

arrêté portant distraction et application du régime forestier de bois appartenant à la commune de

Grosmagny

DDT 90 - 90-2020-04-01-001 - arrêté portant distraction et application du régime forestier de bois appartenant à la commune de Grosmagny 19



PREFET DU TERRITOIRE DE BELFORT

Direction départementale des territoires
Service  Eau, Environnement & Forêt

ARRÊTE n° DDT SEEF                                
portant distraction et application du régime forestier de bois

appartenant à la Commune de Grosmagny

LE PRÉFET DU TERRITOIRE DE BELFORT

VU  Les dispositions du code forestier et notamment les articles L211-1, L214-3 et R214-1,
R214-2, R214-6 à R214-8 ;

VU  Le  décret  n°  2004-374  du  29  avril  2004  modifié  relatif  aux  pouvoirs  des  Préfets,  à
l'organisation et à l'action des Services de l’État dans les régions et départements ;

VU le décret du 9 octobre 2019, nommant David PHILOT préfet du Territoire-de-Belfort ;

VU l’arrêté préfectoral 90-2019-10-30-001 du 30 octobre 2019 portant délégation de signature
à Jacques BONIGEN, directeur départemental des territoires du Territoire-de-Belfort ;

VU  l’arrêté  90-2019-11-04-005  4  novembre  2019  portant  subdélégation  de  signature  aux
agents de la direction départementale des territoires du Territoire de Belfort ;

VU la circulaire ministérielle du 3 avril 2003 relative à la distraction du régime forestier ;

VU la délibération du conseil municipal de Grosmagny en date du 25 juin 2019 ;

VU le rapport de présentation explicatif valant avis favorable de l’Office National des Forêts,
en date du 3 mars 2020 ;

A R R E T E 

ARTICLE 1  er   : sont distraites du régime forestier,les parcelles suivantes appartenant  à la
commune de GROSMAGNY, pour une surface de 1 ha 21 a 63 ca.

Territoire
communal

Références
cadastrales

Lieu-dit

Nouveau
numéro

Surface cadastrale

section Numéro
actuel

totale distraction

Grosmagny

Grosmagny

A

A

1432 La Chaume

1562 13 a 14 ca 13 a 14 ca

1563 35 a 48 ca 35 a 48 ca

1564 25 ha 31 a 24 ca

1433 La Chaume
1565 35 ca 35 ca

1566 29 a 79 ca

1435  La
Chaume

1571 2 a 50ca 2 a 50 ca

1572 15 ha 89 a 61 ca

1/3

DDT 90 - 90-2020-04-01-001 - arrêté portant distraction et application du régime forestier de bois appartenant à la commune de Grosmagny 20



1438 La Chaume
1583 39 a  65 ca 39 a 65 ca

1584 14 ha 06 a 44 ca

1440 La Chaume

1585 4 a 30 ca 4 a 30 ca

1586 25 a 89 ca 25 a 89 ca

1587 32 ca 32 ca

1588 12 ha 60 a 66 ca

Surface totale à distraire au régime forestier 1 ha 21 a 63 ca

ARTICLE 2 : relèvent du régime forestier, les parcelles suivantes appartenant à la commune de 
GROSMAGNY et ainsi cadastrées :

Territoire
communal

Références
cadastrales

Lieu-dit
Nouveau
 numéro

Surface cadastrale

section Numéro
actuel

totale À appliquer

Grosmagn
y

A

638
Près Ez

charmottes

1552 61 a 65 ca 61 a 65 ca

1553 11 a 75 ca

639
Près Ez

charmottes
1554 17 a 27 ca 17 a 27 ca

1555 3 a 55 ca

640
Près Ez

charmottes
1556 15 a 49 ca 15 a 49 ca

1557 3 a 79 ca

641
Près Ez

charmottes

1558 16 a 05 ca 16 a 05 ca

1559 5 a 30 ca

642
Près Ez

charmottes

1560 27 a 31 ca 27 a 31 ca

1561 17 a 93 ca

1434 La Chaume

1567 10 a 02 ca 10 a 02 ca

1568 15 a 49 ca 15 a 49 ca

1569 1 a 63 ca 1 a 63 ca

1570 3 ha 85 a 25 ca

1437 La Chaume

1573 4 a 95 ca 4 a 95 ca

1574 2 a 07 ca 2 a 07 ca

1575 20 a 08 ca 20 a 08 ca

1576 5 a 40 ca 5 a 40 ca

1577 2 a 90 ca 2 a 90 ca

1578 10 a 89 ca 10 a 89 ca

1579 6 a 42 ca 6 a 42 ca

1580 19 a 89 ca 19 a 89 ca

1581 16 a 90 ca 16a 90 ca

1582 9 ha 13 a 48 ca

Surface totale à appliquer au régime
forestier

2 ha 54 a 41 ca

2/3

DDT 90 - 90-2020-04-01-001 - arrêté portant distraction et application du régime forestier de bois appartenant à la commune de Grosmagny 21



La commune dispose également sur la commune de GROSMAGNY, d’une surface soumise au
régime forestier, de 176 ha 84 a 81 ca et sur la commune d’ELOIE, d’une surface soumise au régime
forestier, de  8 ha 43 a 60 ca .

Territoire commun Grosmagny Eloie Total

Surface actuelle de la
forêt communale

176 ha 84 a 81 ca 8 ha 43 a 60 ca 185 ha 28 a 41 ca

Surface à appliquer 1 ha 32 a 78 ca 1 ha 32 a 78 ca

Surface cadastrale
après application

178 ha 17 a 59 ca 8 ha 43 a 60 ca 186 ha 61 a 19 ca

La surface cadastrale de la forêt de GROSMAGNY, après application, sera de   186 ha 61 a et 19
ca.

ARTICLE 3 : Monsieur le directeur départemental des territoires du Territoire-de-Belfort est chargé  de
l'exécution du présent arrêté qui sera notifié à monsieur le maire de GROSMAGNY et à l‘Office National
des Forêts. L'arrêté sera publié au recueil des actes administratifs des services de l'État du Territoire-
de-Belfort.

Fait à Belfort, le                          

Pour le Préfet et par délégation,
le Chef du service Eau, Environnement & Forêt

Stéphane LAUCHER

La présente décision peut faire l’objet :

- d’un recours gracieux auprès du Préfet du Territoire-de-Belfort. Le silence gardé par l’Administration,
pendant deux mois, vaut rejet implicite de ce recours.
- d’un recours contentieux devant le tribunal administratif de Besançon dans un délai de deux mois à
compter de la date de sa notification. Ce recours peut également être exercé par un tiers dans un délai
de deux mois à compter de la plus tardive des dates d’affichage de la présente autorisation.

Le  recours  gracieux  peut  être  formé  sans  condition  de  délai.  Mais  l’exercice  d’un  tel  recours
administratif ne proroge, une seule fois le délai de recours contentieux qu’à condition d’avoir été formé
dans ce délai de recours contentieux. 

Le  tribunal  administratif  peut  être  saisi  par  l’application  informatique  « Télérecours  Citoyens »
accessible par le site internet www.telerecours.fr

3/3

DDT 90 - 90-2020-04-01-001 - arrêté portant distraction et application du régime forestier de bois appartenant à la commune de Grosmagny 22



DDT 90

90-2020-03-31-001

Arrêté portant subdélégation de signature aux agents de la

direction départementale des territoire du Territoire de

Belfort pour l'exercice de la compétence d'ordonnateur

secondairesubdélégation de signature du DDT à ses agents en matière d'ordonnancement secondaire

DDT 90 - 90-2020-03-31-001 - Arrêté portant subdélégation de signature aux agents de la direction départementale des territoire du Territoire de Belfort pour
l'exercice de la compétence d'ordonnateur secondaire 23



DDT 90 - 90-2020-03-31-001 - Arrêté portant subdélégation de signature aux agents de la direction départementale des territoire du Territoire de Belfort pour
l'exercice de la compétence d'ordonnateur secondaire 24



DDT 90 - 90-2020-03-31-001 - Arrêté portant subdélégation de signature aux agents de la direction départementale des territoire du Territoire de Belfort pour
l'exercice de la compétence d'ordonnateur secondaire 25



DDT 90 - 90-2020-03-31-001 - Arrêté portant subdélégation de signature aux agents de la direction départementale des territoire du Territoire de Belfort pour
l'exercice de la compétence d'ordonnateur secondaire 26



DDT 90 - 90-2020-03-31-001 - Arrêté portant subdélégation de signature aux agents de la direction départementale des territoire du Territoire de Belfort pour
l'exercice de la compétence d'ordonnateur secondaire 27



DDT 90

90-2020-04-07-001

Arrêté portant sur la modification du passage à niveau

public n°18 situé à Grandvillars de la ligne de Belfort à

Delle
Arrêté portant sur la modification du passage à niveau public n°18 situé à Grandvillars de la ligne

de Belfort à Delle

DDT 90 - 90-2020-04-07-001 - Arrêté portant sur la modification du passage à niveau public n°18 situé à Grandvillars de la ligne de Belfort à Delle 28



DDT 90 - 90-2020-04-07-001 - Arrêté portant sur la modification du passage à niveau public n°18 situé à Grandvillars de la ligne de Belfort à Delle 29



DDT 90 - 90-2020-04-07-001 - Arrêté portant sur la modification du passage à niveau public n°18 situé à Grandvillars de la ligne de Belfort à Delle 30



DDT 90 - 90-2020-04-07-001 - Arrêté portant sur la modification du passage à niveau public n°18 situé à Grandvillars de la ligne de Belfort à Delle 31



DDT 90 - 90-2020-04-07-001 - Arrêté portant sur la modification du passage à niveau public n°18 situé à Grandvillars de la ligne de Belfort à Delle 32



Préfecture

90-2020-04-08-005

Arrêté interdépartemental portant limitation géographique

des déplacements pour effectuer des achats de fournitures

nécessaires à l'activité professionnelle et des achats de 1ère

nécessité

Préfecture - 90-2020-04-08-005 - Arrêté interdépartemental portant limitation géographique des déplacements pour effectuer des achats de fournitures
nécessaires à l'activité professionnelle et des achats de 1ère nécessité 33



Préfecture - 90-2020-04-08-005 - Arrêté interdépartemental portant limitation géographique des déplacements pour effectuer des achats de fournitures
nécessaires à l'activité professionnelle et des achats de 1ère nécessité 34



Préfecture - 90-2020-04-08-005 - Arrêté interdépartemental portant limitation géographique des déplacements pour effectuer des achats de fournitures
nécessaires à l'activité professionnelle et des achats de 1ère nécessité 35



Préfecture - 90-2020-04-08-005 - Arrêté interdépartemental portant limitation géographique des déplacements pour effectuer des achats de fournitures
nécessaires à l'activité professionnelle et des achats de 1ère nécessité 36



Préfecture

90-2020-04-06-045

Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la

DETR 2020 - ANDELNANS

Préfecture - 90-2020-04-06-045 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR 2020 - ANDELNANS 37



Préfecture - 90-2020-04-06-045 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR 2020 - ANDELNANS 38



Préfecture - 90-2020-04-06-045 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR 2020 - ANDELNANS 39



Préfecture - 90-2020-04-06-045 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR 2020 - ANDELNANS 40



Préfecture

90-2020-04-06-046

Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la

DETR 2020 - ARGIESANS

Préfecture - 90-2020-04-06-046 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR 2020 - ARGIESANS 41



Préfecture - 90-2020-04-06-046 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR 2020 - ARGIESANS 42



Préfecture - 90-2020-04-06-046 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR 2020 - ARGIESANS 43



Préfecture - 90-2020-04-06-046 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR 2020 - ARGIESANS 44



Préfecture

90-2020-04-06-022

Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la

DETR pour 2020 - Anjoutey

Préfecture - 90-2020-04-06-022 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Anjoutey 45



Préfecture - 90-2020-04-06-022 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Anjoutey 46



Préfecture - 90-2020-04-06-022 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Anjoutey 47



Préfecture - 90-2020-04-06-022 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Anjoutey 48



Préfecture

90-2020-04-06-023

Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la

DETR pour 2020 - Bavilliers

Préfecture - 90-2020-04-06-023 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Bavilliers 49



Préfecture - 90-2020-04-06-023 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Bavilliers 50



Préfecture - 90-2020-04-06-023 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Bavilliers 51



Préfecture - 90-2020-04-06-023 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Bavilliers 52



Préfecture

90-2020-04-06-024

Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la

DETR pour 2020 - Beaucourt

Préfecture - 90-2020-04-06-024 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Beaucourt 53



Préfecture - 90-2020-04-06-024 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Beaucourt 54



Préfecture - 90-2020-04-06-024 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Beaucourt 55



Préfecture - 90-2020-04-06-024 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Beaucourt 56



Préfecture

90-2020-04-06-025

Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la

DETR pour 2020 - Bessoncourt

Préfecture - 90-2020-04-06-025 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Bessoncourt 57



Préfecture - 90-2020-04-06-025 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Bessoncourt 58



Préfecture - 90-2020-04-06-025 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Bessoncourt 59



Préfecture - 90-2020-04-06-025 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Bessoncourt 60



Préfecture

90-2020-04-06-026

Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la

DETR pour 2020 - Brebotte

Préfecture - 90-2020-04-06-026 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Brebotte 61



Préfecture - 90-2020-04-06-026 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Brebotte 62



Préfecture - 90-2020-04-06-026 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Brebotte 63



Préfecture - 90-2020-04-06-026 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Brebotte 64



Préfecture

90-2020-04-06-027

Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la

DETR pour 2020 - Chaux

Préfecture - 90-2020-04-06-027 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Chaux 65



Préfecture - 90-2020-04-06-027 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Chaux 66



Préfecture - 90-2020-04-06-027 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Chaux 67



Préfecture - 90-2020-04-06-027 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Chaux 68



Préfecture

90-2020-04-06-028

Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la

DETR pour 2020 - Chèvremont

Préfecture - 90-2020-04-06-028 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Chèvremont 69



Préfecture - 90-2020-04-06-028 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Chèvremont 70



Préfecture - 90-2020-04-06-028 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Chèvremont 71



Préfecture - 90-2020-04-06-028 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Chèvremont 72



Préfecture

90-2020-04-06-029

Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la

DETR pour 2020 - Cravanche

Préfecture - 90-2020-04-06-029 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Cravanche 73



Préfecture - 90-2020-04-06-029 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Cravanche 74



Préfecture - 90-2020-04-06-029 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Cravanche 75



Préfecture - 90-2020-04-06-029 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Cravanche 76



Préfecture

90-2020-04-06-030

Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la

DETR pour 2020 - Delle

Préfecture - 90-2020-04-06-030 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Delle 77



Préfecture - 90-2020-04-06-030 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Delle 78



Préfecture - 90-2020-04-06-030 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Delle 79



Préfecture - 90-2020-04-06-030 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Delle 80



Préfecture

90-2020-04-06-031

Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la

DETR pour 2020 - Evette-Salbert

Préfecture - 90-2020-04-06-031 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Evette-Salbert 81



Préfecture - 90-2020-04-06-031 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Evette-Salbert 82



Préfecture - 90-2020-04-06-031 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Evette-Salbert 83



Préfecture - 90-2020-04-06-031 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Evette-Salbert 84



Préfecture

90-2020-04-06-032

Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la

DETR pour 2020 - Lachapelle-sous-Rougemont

Préfecture - 90-2020-04-06-032 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Lachapelle-sous-Rougemont 85



Préfecture - 90-2020-04-06-032 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Lachapelle-sous-Rougemont 86



Préfecture - 90-2020-04-06-032 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Lachapelle-sous-Rougemont 87



Préfecture - 90-2020-04-06-032 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Lachapelle-sous-Rougemont 88



Préfecture

90-2020-04-06-033

Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la

DETR pour 2020 - Larivière

Préfecture - 90-2020-04-06-033 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Larivière 89



Préfecture - 90-2020-04-06-033 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Larivière 90



Préfecture - 90-2020-04-06-033 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Larivière 91



Préfecture - 90-2020-04-06-033 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Larivière 92



Préfecture

90-2020-04-06-034

Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la

DETR pour 2020 - Lepuix

Préfecture - 90-2020-04-06-034 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Lepuix 93



Préfecture - 90-2020-04-06-034 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Lepuix 94



Préfecture - 90-2020-04-06-034 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Lepuix 95



Préfecture - 90-2020-04-06-034 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre de la DETR pour 2020 - Lepuix 96




